
Q Podtatranska vodarenska prevadzkova spolocnost' a.s.
Hranicna 662/17, 058 89 Poprad, Slovakia

VeOLIA
VODA

Spolocnosf jezapisana vobchodnom registri
Okresn6ho sudu Presov, oddiel: Sa, Vlozka cislo: 10301/P
ICO: 36 500 968, DlC: 2021918459, iC DPH: SK2021918459

R
sanKove spojenie.

VUB- a s' Bratlslava
1930769056/0200

FAKTURA za vodn6 a stofine

Datum vystavenia
Datum splatnosti najneskor do
Datum dodania tovaru/sluzby

Rozpis Sadzba Zaklad

DPH 20% 110,73

Fakt. vodne 58 m3

Fakt. stocne 58 m3

Celkom bez DPH

Celkom s DPH

Zahrnute zalohy

Zaokruhlenie

K uhrade celkom : r

lorivefzriy kurr L30f12QO SklilR
5^ ? --

4111157bO

08.09.2011
22.09.2011
06.09.2011

DPH Celkom

22,15 132,88

56,99 EUR

53,74 EUR

110,73 EUR

132,88 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

:jMR|2f88 EUR

Forma uhrady: PREVODNV PRfKAZ

OBEC SMIZANY

NAM.M.PAJDUSAKA 50
05311 SMIZANY

Platca: OBEC SMIZANY
NAM.M.PAJDUSAKA 50
05311 SMIZANY

ICO: 00691721, DlC:202071 5554

Informacie pre zakaznika:

Novelou2akonaC.222/2004Z.z. o DPH sa s uCinnosfou od 1.1.2011 zvySuje zSkladna sadzba dane z 19%na20%.
FaklurovanS ceny sii stanovenfe Uradom pre reguteciu siet'ovych odvetvi Bratislava.
Cenov6 vymery sa nachadzajLi na : www.pvpsas.sk ; www.urso.gov.sk

Rozu5tovanie podl'a obdobi a sadzieb cien

Obdobie od
do

07.06,201 1

06.09,2011

C. odberu
Vodomer

90-38790-0

21211862

Odbern6 miesto: nazov, adresa

NAM.M.PAJDUSAKA 1341/50 SMIZANY

Kod
sadzby

BB

100,00%

Slav od m3

Slav do m3

3737

3795

Spotreba
m3

58
odpotel

Odpoe.
podruz.

Poskyt.
plnenie

vodn6

stodne

Cena Cena Spotr. Celkom
EUR/mJ Sk/m3 m3 bez DPH EUR

0,9825 29,60 58 56,99

0,9265 27,91 58 53,74

Fakturu vystavil: Maria Hozova Podtatranska vodarenska
prevadikovi spotoffnosf. a.s.

Hrani£na66a/17. 058 SS Poorad
ICO 365003(58.1C DPH SK2D!1918«59

Ing. PatrikTkac, PhD., FCCA
obchodny riaditer

p-Hr


